



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 025/2.021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2.021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL ELÉTRICO PARA UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO DE PRÓPRIOS PÚBLICOS.

Nos termos do Art. 43, Inc. VI da Lei Federal nº 8.666/93 e do Artigo 4º, Inciso XXII, da Lei Federal nº 10.520/2002, **HOMOLOGO** a licitação em epigrafe conforme julgamento exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, o qual adjudicou o objeto do presente certame às empresas vencedoras:

Fornecedor: COMERCIAL SPONCHIADO - 13.338.681/0001-44

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
6	10	UN	FIO 2,5MM PRETO ROLO C/ 100M - C/ SELO DO INMETRO	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00

Total Fornecedor R\$ 1.850,00 - (Um mil, oitocentos e cinquenta reais)

Fornecedor: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - 00.226.324/0001-42

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	120	UN	BASE PARA RELE FOTOCÉLULA	R\$ 5,88	R\$ 705,60
3	120	UN	CONEXÃO COM PASTA TIPO PARALELO	R\$ 6,00	R\$ 720,00
4	180	UN	CONEXÃO ISOLADA TIPO PERFURANTE 25 A 50 MI CDP 70	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00
9	100	UN	LAMPADA FLUOR ECONOMICA 35W 127V C/ SELO DO INMETRO	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
10	20	UN	LAMPADA FLUOR ECONOMICA 36W 220V C/ SELO DO INMETRO	R\$ 28,00	R\$ 560,00
14	50	UN	PLAFONIER E-27 - BRANCO C/ SOQUETE DE PORCELANA	R\$ 3,12	R\$ 156,00
15	160	UN	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W X 220V C/ SELO DO INMETRO	R\$ 38,42	R\$ 6.147,20
16	40	UN	REATOR VAPOR SÓDIO 250W EXTERNO C/ SELO DO INMETRO	R\$ 61,15	R\$ 2.446,00

Total Fornecedor R\$ 14.564,80 - (Quatorze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)

Fornecedor: FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - 21.389.668/0001-42

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
11	840	UN	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W X 220V E-40 - C/ SELO DO INMETRO	R\$ 13,50	R\$ 11.340,00
12	60	UN	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W X 220V E-40 - C/ SELO DO INMETRO	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
13	500	UN	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W X 220V E-27 - C/ SELO DO INMETRO	R\$ 11,68	R\$ 5.840,00
17	20	UN	RELE NA	R\$ 23,00	R\$ 460,00
18	500	UN	RELE FOTOELETRICO NF 220V	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

Total Fornecedor R\$ 24.410,00 - (Vinte e quatro mil, quatrocentos e dez reais)

Fornecedor: ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME - 27.185.629/0001-00

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
2	50	UN	BRAÇO DE LUMINARIA 1 MT C/ CHAPÉU E-27	R\$ 42,62	R\$ 2.131,00
5	10	UN	FIO 2,5MM BRANCO ROLO C/ 100M - C/ SELO DO INMETRO	R\$ 189,61	R\$ 1.896,10

Total Fornecedor R\$ 4.027,10 - (Quatro mil, vinte e sete reais e dez centavos)

Total Global: R\$ 44.851,90 - (Quarenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e um reais e noventa centavos)

Pinhalzinho, 12 de Maio de 2.021.

JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal